

Solarflex ApS
Skjernvej 1, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 34 46 46 85

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2017.

Bjarke Møller Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Solarflex ApS Skjernvej 1 9220 Aalborg Øst |
| | CVR-nr.: 34 46 46 85 |
| | Stiftet: 21. marts 2012 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Bjarke Møller Henriksen |
| Revisor | One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Modervirksomhed | BMH 1976 Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at sælge og montere solcelleanlæg til eksisterende bygninger til private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.328 t.kr. mod 1.607 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189 t.kr. mod 539 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.328.355 | 1.606.930 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.011.131 | -871.804 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-59.429</u> | <u>-48.580</u> |
| Driftsresultat | 257.795 | 686.546 |
| Andre finansielle indtægter | 1.048 | 18.281 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-15.752</u> | <u>-13.155</u> |
| Resultat før skat | 243.091 | 691.672 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-54.522</u> | <u>-152.476</u> |
| Årets resultat | 188.569 | 539.196 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>188.569</u> | <u>39.196</u> |
| Disponeret i alt | 188.569 | 539.196 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 157.588 | 153.773 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 157.588 | 153.773 |
| Anlægsaktiver i alt | 157.588 | 153.773 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 892.000 | 1.156.889 |
| Forudbetalinger for varer | 650.927 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | 1.542.927 | 1.156.889 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.315.004 | 465.429 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 484.945 |
| Andre tilgodehavender | 22.102 | 72.459 |
| Periodeafgrænsningsposter | 26.182 | 17.887 |
| Tilgodehavender i alt | 1.363.288 | 1.040.720 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.906.215 | 2.197.609 |
| Aktiver i alt | 3.063.803 | 2.351.382 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 50.000 | 500.000 |
| 4 Overført resultat | 392.931 | 204.362 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | 442.931 | 1.204.362 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 11.288 | 16.500 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 11.288 | 16.500 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 883.516 | 225.704 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 80.832 | 191.651 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 459.909 | 0 |
| Selskabsskat | 213.110 | 204.081 |
| Anden gæld | 972.217 | 509.084 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.609.584 | 1.130.520 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.609.584 | 1.130.520 |
| Passiver i alt | 3.063.803 | 2.351.382 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.683.668 | 723.025 |
| Pensioner | 97.908 | 57.060 |
| Andre omkostninger til social sikring | 26.099 | 15.813 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 203.456 | 75.906 |
| | <u>2.011.131</u> | <u>871.804</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 59.734 | 156.376 |
| Årets regulering af udskudt skat | -5.212 | -3.900 |
| | <u>54.522</u> | <u>152.476</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | 500.000 | 500.000 |
| Kontant kapitalnedsættelse | -450.000 | 0 |
| | <u>50.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | |
| Selskabet blev 18. marts.2013 omdannet til et A/S med en kapitalforhøjelse på t.kr. 420 til kurs 100. Kapitalen var herefter t.kr. 500. | | |
| Selskabet blev 7. december 2016 omdannet til et ApS med en kapitalnedsættelse på t.kr. 450 til kurs 100. Kapitalen var herefter t.kr. 50. | | |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | 204.362 | 165.166 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 188.569 | 39.196 |
| | <u>392.931</u> | <u>204.362</u> |
| | | |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2016 | 500.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -500.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 500.000 |
| | <u>0</u> | <u>500.000</u> |

Noter

30/6 2017

30/6 2016

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 883 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|--|-------------|
| Varebeholdninger | 1.543 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 1.315 t.kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 158 t.kr. |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 30. juni t.kr. 27.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMH 1976 Holding ApS, CVR-nr. 35516492 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.